
-- ..

DODATEKČ. l
(dále jen „Dodatek'')

Ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 29.3.2019

Vojenská nemocnice Olomouc
Se sídlem: Sušilovo nám. 1/5, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc
IČO: 60800691
DIČ: CZ 60800691
Bankovní spojení: **-X ¾~:,'f-~~-X)0<ci-X)(~~ 
Zřízená na základě RMO č.22/1994 s účinností od 1.7.1994

(dále jen „Zdravotnické zařízení").

a 

Ewopharma spol. s r,o.
sídlo: Rybná 682/14, Praha 1, PSČ: 110 05
IČO: 49354957
DIČ: CZ 49354957

Bankovní spojení: ***~*~~~"* ')( 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19634

Zastoupena *~,)(.** ~ ~ 
(dále jen „Společnost")

(Společnost a Zdravotnické zařízení dále společně jen "Smluvní strany" a každý zvlášť "Smluvní
strana")

Smluvní strany se dohodly takto:

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 3. 2019 smlouvu o poskytnutí obratového bonusu
(,,Smlouva"), najejímž základě poskytuje Společnost Zdravotnickému zařízení obratový bonus
ve výši uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na změně některých ustanovení Smlouvy a Přílohy č. 1, přičemž
pojmy definované a používané ve Smlouvě mají stejný význam i v tomto Dodatku;



n. 
Předmět dodatku

1. S ohledem na skutečnosti popsané v preambuli tohoto Dodatku, zrušují Smluvní strany
dosavadní Přílohu č. 1 Smlouvy a nahrazují ji přílohou novou.

2. Příloha č. 1 v novém a aktuálním znění, je nedílnou přílohou tohoto Dodatku.

3. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že článek VIII. odst. 4, věta první se mění tak, že nově
zní takto:

,,Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.4.2019 do 31. 12. 2020."

4. Ostatní části a ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny.

m. 
Registr smluv

1. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv (dále jen ,,zákon o RS") provede Společnost. Uveřejněním Smlouvy dle
tohoto článku se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu tohoto Dodatku v
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru
smluv do registru smluv.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že údaje uvedené v Příloze č. 1, mají povahu obchodního
tajemství Společnosti a také Zdravotnického zařízení v souladu s§ 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, a tyto informace mají tak v úmyslu chránit a odpovídajícím způsobem
utajovat. Navíc se strany domnívají, že informace obsažené v Příloze č. 1 mají v souladu s§ 3
odst. 2 písm. b) zákona o RS povahu vzorce a výpočtu, resp. způsobu kalkulace, a že takovéto
informace se v registru smluv nezveřejňují. S ohledem na uvedené skutečnosti se strany shodly
na tom, že na informace uyedené v Příloze č. I se nevztahuje povinnost uveřejnění ani v registru
smluv, ani jiným způsobem (např. postupem dle zákonač. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím) a tyto informace tak budou při jakémkoli zveřejnění této Smlouvy znečitelněny.

Čl. IV. 
Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Dodatek nabývá
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Ustanovení tohoto Dodatku a jeho Přílohy,
která se týkají vzniku nároku Zdravotnického zařízení na Bonus a jeho vyplacení, se použijí
také na období od 1. I. 2019 do dne účinnosti této smlouvy. Zdravotnické zařízení i Společnost
shodně konstatují, že Společnost zajišťuje plnění předmětu tohoto Dodatku, pokud jde o nárok
Zdravotnického zařízení na Bonus, podle podmínek v něm uvedených již od 1.1.2019, proto
tento Dodatek v písemné formě specifikuje podmínky pro vznik nároku Zdravotnického zařízení
na Bonus ajeho vyplacení na základě dohody smluvních stranjiž od I. I. 2019 a též podmínky,
na základě kterých bude plnění poskytováno nadále.

2



2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po
jednom.

3. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podepsáním přečetli a že její obsah
odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli, což stvrzují svými níže připojenými podpisy.

Přílohy:
Č. 1 Seznam výrobků a postup k uplatnění obratového Bonusu

V Praze, dne TT-17..,::L,, ,rct V Olomouci, dne f ,g. 1i · /lt' fq 

3


